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VBET Ліга
2023/24 23-й тур, Матч №184

Субота, 06.04.2024, 15:30, "Авангард", Рівне. 17°C. Глядачі: 1698

«Верес» Рівне

3 : 0

«Оболонь» Київ

44 Паст Євген
23 Кучеренко Олександр
3 Вовченко Семен
39 Балан Денис
95 Шевченко Євгеній
5 Курко Василь
88 Кухарук Андрій
29 Кучеров Валерій (К)
77 Шарай Владислав
7 Янаков Деніс
89 Гайдучик Микола

Запасні
47 Когут Богдан
71 Гакман Василь
2 Сміян Максим
6 Жуліо Сезар
57 Мельник Олександр
10 Кльоц Дмитро
20 Яго
8 Годя Дмитро
99 Морозко Євгеній
11 Дахновський Віталій
30 Шастал Дмитро
9 Шестаков Михайло

Тренер
Шандрук Олег

13 Кичак Артем
24 Прокопенко Єгор
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
2 Карась Данило
11 Грисьо Максим
4 Мороз Тарас
17 Черненко Руслан
10 Слободян Олег (К)
7 Вишневський Олег
95 Краснопір Ігор

Запасні
1 Федорівський Назарій
23 Рибка Олександр
16 Лук'янчук Павло
34 Вовкун Артем
25 Груша Віталій
19 Косовський Сергій
8 Тарануха Ростислав
33 Нагієв Дмитро
5 Осман Олександр
50 Запорожець Євген

Тренер
Іващенко Валерій

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Дігтяр Олександр
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VBET Ліга, 2023/24, 23-й тур, Матч №184
Субота, 06.04.2024, 15:30, "Авангард", Рівне. 17°C. Глядачі: 1698

«Верес» Рівне 3 : 0 «Оболонь» Київ
7 Янаков Деніс 5'

89 Гайдучик Микола 30'

5 Курко Василь 33'

46' 2 Карась Данило
5 Осман Олександр

46' 7 Вишневський Олег
25 Груша Віталій

29 Кучеров Валерій 51'

77 Шарай Владислав
30 Шастал Дмитро 58'

7 Янаков Деніс
11 Дахновський Віталій 58'

59' 4 Мороз Тарас
19 Косовський Сергій

29 Кучеров Валерій
20 Яго 69'

89 Гайдучик Микола
99 Морозко Євгеній 69'

70' 95 Краснопір Ігор
8 Тарануха Ростислав

44 Паст Євген
47 Когут Богдан 84'

20 Яго 86'

90+2' 11 Грисьо Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


